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JIB 3255A-2 KpyrnonusbHblA CTAaHOK

MouwHocTb gBuratensa 2,0 kBTt

ApTnkyn 0111020231000

e [1Buratenb mowHocTbio 2000 BT ¢ yacToTom BpaweHusa 4800 o6/MuH ansa
3 PHEKTNBHON NPOAOJSILHON N NONEepeyYHON pe3ku TOHKUX U rpybbix MaTepunanos.
e TypbuHa onga speKTUBHOro nbisieyaaneHuns.
 JleBbi, NpaBbIN N 3a4HUN BbIABUMXHOM CTON obecne4ymnBaeT 6onbliee paboyee
MPOCTPAHCTBO A1 NOAOEPXKKM MaTepuana
e [loaBWXXHbIN CTON (KapeTka) aenaeT pe3ky bonee rubkon n ynobHom
Bonblion paboymin CToN U3 IMTOro antoMnHUA obecneymBaeT BbICOKYO TOYHOCTb
paboyen NoBepxHOCTU
e MarHMTHbIN NyCcKaTeNb U 3aliMTa OT neperpy3kn obecnevynBaeT 6€30MaCcHOCTb
nosib3oBaTens
JlInTonm antoMnMHMEBBLIN NOABEMHBLIN MexaHn3M obecneydymBaeT BbICTPYIO, MIABHYIO U
TOYHYIO peryanpoBKy rnybuHsl pesa
e 3awmTa NUAbHOro ancka obecneymsasn becnpenAaTcTBeHHbIN 0630p cpesa.
e ANIIOMUHMEBAA NIMTaa BCTaBKa CTOJ1a NOBbILWAET TOYHOCTb PE3KMU.
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¢ [1naBHbIV CTapT

 JleBbli/NpaBbliA/3agHWUIA pacLUMPUTENN CTONMa

e ANlOMMHMEBasA BCTaBKa

e MMnnbHbIN anck 40T

¢ BbICTPOCBHEMHAA 3aliMTa NUABHOrO AUCKA

¢ BbICTPOCBHEMHbIV PACKINHNBAOLLMIA HOX

¢ BOKOBOW yNnop 415 BbICOKUX/HU3KMX 3ar0TOBOK
TonkaTesnb 3aroToBKU

e TypbuHa ons oTeoAa nblin / Mewok Ans nbiau
e BcTaBka ans gucko OAOO

e OTKpbITas NoACTaBKa

*[ONONHUTENbHBIA KOMMAEKT YrOoJibHbIX LWETOK

HomunHanbHaga noTpebnsemas MOWHOCTbL, KBT
OnameTp NUIbHOro gucka

MocafoyHbIA AnamMeTp AMcKa

Ovck Jano

MakcumanbHbI gnameTp auckos JALO
MocapoyHbId gnameTp amuckos JALO

YacToTa BpaweHns nusbl

TypbuHa nblneynaneHns / MOWHOCTb ABUraTens
BbIXOAHas

TypbuHa nbineynaneHnsa / 4acToTa BpalleHns Bana
MakcumanbHasa rnybuHa nuneHus npm 90°
MakcumanbHasa rnybuHa nuneHnsa npum 45°
MakcnManbHbIN NPOLOJIbHBLIA pacnui cnpasBa OT
Ancka

MaKcuManbHbIM MPOLOJIbHLIA pacnna caeBa OT AUCKa
T-Tpek

OvameTp naTpybka acnupaumm onnnok

OcHoBHOM cToN (OxLLXB)

JNleBbIn pacwmpuTens ctona (OxLLxB)

Pa3zmep MakKCcMMasnbHOro pacluMpeHuns cTosla cnesa
(OXLL)

MpaBbi pacwmpuTens ctona (OxLLxB)

Pa3zmep MakcMMasbHOroO pacluMpeHus cTofa cnpasa
(OXLL)

3agHun pacwmputens ctona (OxLLUxB)

Pa3zmep MakCcMManbHOro paclmpeHuns cTona c3anun
(OXLL)

OnameTp naTpybka acnnpaumn BHELWHWN

OuameTp naTpybka acnupaumm BHYTPEHHWIA
BbicoTa cTona OT nona

S SRBL 5 FIER S BT
Macca HeTTo / 6pyTTO
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2,5 KBT

254 mm

30 MM

200 x 25 mm

200 MM

15,87 mm

4800 o6/MuH (50 u)
0,5 kBT

16000 o6/mMunH (50 y)
86 MM

60 MM

762 MM

343 MM
23,5/18 mm
102 MM
643x549%x39 mm
643x65x40 MM
643x300 mm

643x101x40 MM
643x480 MM

549x60x70 MM
549x340 mm

52 Mmm
47 Mm
870 MM

/ 36.3 Kr
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